בס"ד, כ"ג תשרי תשע"ו

06 אוקטובר 2015

תיק 75040

פסק דין חלקי - מחלוקת על כמות סחורה שנמכרה

בעניין שבין

הנתבע

התובע

בעל חנות מכולת בישוב ח'

מוכר כיפות ותשמישי קדושה

א. רקע

התובע עוסק במסחר בכיפות ותשמישי קדושה, והנתבע היה בעל חנות מכולת ביישוב מסוים. שורשו של הסכסוך שלפנינו בהסכם קונסיגנציה שנכרת בתאריך 17/7/14 בין התובע לנתבע.

- ב. בנוסף, הנתבע ישלם לתובע סך 250 ₪ עבור אגרת בית הדין.
- ג. 17 הכיפות שבמשמרת בית הדין יועברו לרשות התובע.
- ד. כל הסכומים ישולמו תוך 30 יום מהתאריך הנקוב על פסק הדין.

עמוד 7 מתוך 8

ה. ניתן להגיש בקשת רשות ערעור על פס"ד תוך 30 יום מהתאריך הנקוב על פסק הדין.

פסק הדין ניתן ביום כ"ג תשרי תשע"ו, 06 אוקטובר 2015.

בזאת באנו על החתום

הרב עדו רכניץ

הרב אהרן כ"ץ, אב"ד

הרב דורון אלון

עמוד 8 מתוך 8

משרד ראשי: רח' ברוריה 2, ת.ד. 8178 ירושלים 91080 P.O.B 8178 Jerusalem 91080

טל' 02-5371485 Tel 02-5379626 פקס Fax 02-5379626 www.erezhemdah.org beitdin@erezhemdah.org ע"ר חס' 580120780